
179

Nº 170, terça-feira, 6 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 65/2022 - UASG 080001

Nº Processo: 6003163/2022-00 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços
para futura aquisição de aparelhos telefônicos IP compatíveis com a solução de voz
OpenScape Voice V.9.0. Total de Itens Licitados: 00003. Edital: 06/09/2022 de 08h00 às
12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41
Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-65-2022.
Entrega das Propostas: a partir de 06/09/2022 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 20/09/2022 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/09/2022) 080001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6005204/2022-00. Divihouse Comércio e Serviços Ltda. CNPJ:
02.332.908/0001-28. Fornecimento, instalação e remanejamento de divisórias e
complementos. Pregão Eletrônico. Contrato PE-001/2022-G. Lei nº 10.520/2002 e Decreto
nº 10.024/2019. Valor total de R$ 16.268,03. Vigência: da data de assinatura até noventa
dias após o recebimento definitivo do objeto. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2022NE001043,
emitida em 30/8/2022. Assinatura: 5/9/2022. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Wanderley Silva, Representante Legal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa ATOS SAÚDE
INTEGRADA HOSPITAL DIA E VACINAS LTDA, CNPJ 32.239.574/0001-03, para a prestação de
serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº
01/2020. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº
8.666/93.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa EDITORA REVISTA
DOS TRIBUNAIS LTDA, CNPJ 60.501.293/0001-12, com vistas à assinatura de acesso à
plataforma "Biblioteca Digital Proview",com 100 acessos simultâneos, pelo período de 12
meses, pelo valor total de R$ 34.320,00. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº
8.666/93. Ratificada por: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor-Geral da Secretaria, nos
termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001995/2022-00. ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. CNPJ
85.240.869/0001-66. 4º Termo Aditivo ao Contrato PE-075/2019 - Serviços de operação
de central de atendimento a usuários. Prorrogação da vigência por 12 meses, a contar
de 25/11/2022 até 24/11/2023, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.
Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.40, nota de
empenho 2022NE001017. Assinatura: 2/9/2022. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Alcides de Brida
Neto, Representante Legal.


